
1 

 

                 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της  Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας» 

 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας, 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 19 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167/τ.Α 1/30.09.1985), «Δομή και 

λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 15,  Κεφ. Α΄ του Ν. 3848/2010  (Φ.Ε.Κ. 71/τ.Α 1/19.05.2010), με θέμα: 

«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Κεφ. Γ 1, του Ν. 4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 50/τ.Α 1/14.05.2015) με θέμα: «Επείγοντα μέτρα για 

την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16,  του Κεφ. Β΄ του Ν. 4354/2015  (Φ.Ε.Κ. 176/τ.Α 1/16.12.2015), 

«Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

(Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού 

Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του Ν. 3429/2005 (Α΄314) και άλλες μισθολογικές 

διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018  (ΦΕΚ.31/τ. Α΄ /23.02.2018) με θέμα: «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τις διατάξεις του κεφ. Β΄, άρθρο 11, παρ. 2,4 του Π.Δ. 1/2003 (Φ.Ε.Κ. 1/τ.Α 1/03.01.2003), «Σύνθεση, 

συγκρότηση και λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Π.Ε. & Δ.Ε. και Ειδικής Αγωγής, αρμοδιότητες 

αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών 

των συμβουλίων αυτών». 

7. Την  με αριθμό Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β 1/16.10.2002)  (άρθρο 26, κεφ. Γ΄) 

Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης, των 

Δ/ντών και Υποδ/ντών των Σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως 

συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει.  

8. Την με αριθμό Φ.353.1/1/2908/Ε3/12.01.2016 (Φ.Ε.Κ. 46/τ.Β 1/19.01.2016) Υ.Α. με θέμα: «Καθορισμός 

της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων και επιλογής Προϊσταμένων τμημάτων Εκπαιδευτικών Θεμάτων». 

9. Την με αριθμό Φ.353.1/14/17090/Ε3/02.02.2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά 

με την επιλογή υποψηφίων Προϊσταμένων τμημάτων Εκπαιδευτικών Θεμάτων». 

10. Την με αριθμό Φ.11/187/04.02.2016 (ΑΔΑ: 6ΨΜΨ4653ΠΣ-Λ3Κ) Προκήρυξη του Δ/ντή Δ/νσης Α/θμιας 

Εκπ/σης Ευρυτανίας «Πλήρωση θέσης Προϊσταμένου  Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων Δ/νσης Π.Ε. 

Ευρυτανίας». 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.& Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

--------------- 

  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Καρπενήσι, 05.03.2018 

Αριθμ. Πρωτ. Φ.34.1/346 

Ταχ. Δ/νση:     

Τ.Κ. – Πόλη: 

Πληροφορίες:  

Τηλέφωνο:   

FAX: 

e-mail: 

Ιστοσελίδα: 

 

Κατσαντώνη 2 

361 00 Καρπενήσι 

Καραγιάννης Θεόδωρος 

2237080241 

2237080241 

mail@dipe.eyr.sch.gr 

http://dipe.eyr.sch.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 7ΑΗΥ4653ΠΣ-ΟΛΖ



2 

 

11. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης Ευρυτανίας όπως αυτή διατυπώθηκε στην με 

αριθμό  1/17.02.2016 Πράξη του. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Την τοποθέτηση στη θέση του Προϊσταμένου του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας του Κοντογεώργου Σπυρίδωνα του Αθανασίου 

εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ70 -Δασκάλων με (Α.Μ. 593746).  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

                                                                                                                          

 

 

                                                                                                                              Αθανάσιος Γ. Τσαπρούνης 

 

 

ΑΔΑ: 7ΑΗΥ4653ΠΣ-ΟΛΖ


		2018-03-05T12:02:07+0200
	Athens




